111
金属
加工品
金属
ダクト
各種
支持材
鋼製

文
例
プルボックス品番の見方
（例）品番：IP3020SG ▶ 民間仕様（鉄製・さび止め塗装）接地端子座無し L：300mm W：300mm D：200mm、非防水型（平ふた）
▶仕様を表しています。
▶形状を表しています。 ▶接地端子座の有無を表しています。
▶材質・仕上げ等を表しています。
標準品プルボックスのアイコン説明
113
06
プ
ル
ボ
ッ
ク
ス
金属
加工品
金属
ダクト
各種
支持材
鋼製
電線管用
付属品
可とう
電線管用
付属品
プル
ボックス
その他
技術資料
民
間
仕
様
特注品・追加加工・関連製品は P.12 ～
納期区分 （空白）：在庫品　セ：センター在庫品　35⓾：営業日□日以内の出荷品　納：納期確認品　《沖縄県の納期区分は表記と異なります。》
1
1
2
2
3
3
L
W
M5ねじ
4-M5タップ
D
ふた取り付け部詳細図
ご注文品番
サイズ（mm） 納期
区分L W D
IP1007SG 100 100 75
IP1010SG 100 100 100
IP1507SG 150 150 75
IP1510SG 150 150 100
IP1515SG 150 150 150
IP2010SG 200 200 100
IP2015SG 200 200 150
IP2020SG 200 200 200
IP2510SG 250 250 100
IP2515SG 250 250 150
IP2520SG 250 250 200
IP2525SG 250 250 250
IP3010SG 300 300 100
IP3015SG 300 300 150
IP3020SG 300 300 200
IP3025SG 300 300 250
IP3030SG 300 300 300
IP3520SG 350 350 200 3
IP3530SG 350 350 300 3
IP3535SG 350 350 350 3